全日ア連総務第 25-010 号

2025 年 4 月 16 日

加盟団体会長 各位

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟

会長 世耕 弘成

（公印省略）

連盟役員の処分について（報告）

日頃より、本連盟の活動にご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本連盟理事長に就任している田中伸周氏について、2025 年 3 月 13 日開催の倫理委

員会及び 3 月 18 日開催の臨時理事会の決議により、2025 年 4 月 3 日付会長名の文書にて、

本人に下記の処分を通知いたしましたので報告いたします。

記

1． 処分等

   公益社団法人 全日本アーチェリー連盟は、本連盟代表理事である田中伸周氏に対し、

「口頭注意」処分に付す。

2． 処分理由

   相談者からの事案に対して、必要な対応がなされていない状況があったとことが確認

されたため。

以上